
Technisches Hilfswerk, Ortsverband Celle

Personenkraftwagen

Fahrgestell: Volkswagen Transporter T6 4motion

Aufbau: Volkswagen Nutzfahrzeuge

Besatzung: 1/4

Funkrufname: Heros Celle 86/21

Kennzeichen: THW-91444

Baujahr: 0000

Indienststellung: 0000

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.290 mm

1.910 mm

2.200 mm

2.270 kg

3.500 kg

96 kW / 130 PS

2.461 cm³

Personenkraftwagen des Technischen Hilfswerk, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug ist vom Förderverein des THW Celle (<span class="x193iq5w xeuugli x13faqbe x1vvkbs
x1xmvt09 x1lliihq x1s928wv xhkezso x1gmr53x x1cpjm7i x1fgarty x1943h6x xudqn12 x3x7a5m x6prxxf
xvq8zen xo1l8bm xzsf02u" dir="auto">Technische Hilfsorganisation Celle e.V.</span>) beschafft worden
und dient dem Ortsverband als Verbindungsfahrzeug.

<span style="text-decoration: underline;">Altes Kennzeichen:</span>
CE-TH 112

www.einsatzfahrzeuge-celle.de              Stand:28.11.2025              1 von 1


