

Personenkraftwagen



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell:	Volkswagen Transporter T6 4motion
Aufbau:	Volkswagen Nutzfahrzeuge
Besatzung:	1/4
Funkrufname:	Heros Celle 86/21
Kennzeichen:	THW-91444
Baujahr:	0000
Indienststellung:	0000

Technische Daten:

Länge:	5.290 mm
Breite:	1.910 mm
Höhe:	2.200 mm
Leermasse:	2.270 kg
Zul. Gesamtgewicht:	3.500 kg
Leistung:	96 kW / 130 PS
Hubraum:	2.461 cm ³

Personenkraftwagen des Technischen Hilfswerk, Ortsverband Celle.

Das Fahrzeug ist vom Förderverein des THW Celle (Technische Hilfsorganisation Celle e.V.) beschafft worden und dient dem Ortsverband als Verbindungsgefäß.

Altes Kennzeichen:

CE-TH 112